
                    ЕМБС ____________________________________
        (ЕМБ за физички лица)
И З Ј А В А 
Под целосна материјална, морална и кривична одговорност фирмата

__________ се пополнува од точка (1) од забелешка          _______     , изјавува дека за мерилото
  __________ се пополнува од точка (2) од забелешка      _____________      , кое ќе се користи за 

       _______  се пополнува од точка (3) од забелешка   _____________     ,нема да се бара верификација и нема да се користи во законска метрологија за што се обврзуваме да го известиме крајниот корисник.
Резултатите од мерењата се целосна одговорност на ____се пополнува од точка (4) од забелешка____ . и нема да се користат во законска метрологија со што Бирото за метрологија е целосно ослободено од било каква одговорност. 
Директор

(на фирмата - подносител)

_______________________

З А Б Е Л Е Ш К А 
СОДРЖИНАТА НА ИЗЈАВАТА ТРЕБА ДА СЕ ПРИЛАГОДИ СПОРЕД БАРАЊЕТО НА СТРАНКАТА

(1) Име на фирмата која го увезува мерилото.
(2) Назив на мерилото (Доколку се повеќе типови на мерила од иста категорија треба да се изготви  спецификација и на истото место да стои  по спецификација бр.ХХХ)
(3) За што се користи мерилото и кој ќе го користи?
          - Дали го користи за сопствени потреби;
          - Дали го продава на на непознат купувач; *
          - Дали го знае крајниот корисник; **
(4) Име на фирмата подносител односно крајниот корисник доколку се знае.
*Ако го продава на непознат купувач треба да достави самолепливи декларации како примерок и на нив освен земја на потекло, производител, увозник, треба да пишува дека мерилото не е за законска метрологија и за него нема да се бара верификација (Индикатор).
**Ако се знае крајниот корисник треба да ја достави оваа изјава во оригинал и од крајниот корисник.

НАПОМЕНА: Непотребниот текст и забелешката да се отстрани од изјавата при печатење!
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Pravno lice podnositel na baraweto








